
MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI I OGOLNOPOLSKICH OLIMPIAD MŁOD ZIEŻY
W LATACH 2000 - 2019                                 KATEGORIE 12 LAT I  STARSI

MEDALE
IMIĘ I NAZWISKO ZŁOTE SREBRNE BR ĄZOWE RAZEM

1 Katarzyna Baranowska 43 31 6 80
2 Przemysław Sta ńczyk 38 31 9 78
3 Mateusz Sawrymowicz 35 9 7 51
4 Filip Zaborowski 34 32 10 76
5 Agnieszka Kalska 27 14 8 49
6 Małgorzata Fijałek 20 15 7 42
7 Grzegorz Mróz 17 8 4 29
8 Mateusz Wodzicki 12 10 7 29
9 Kornelia Rutkowska 12 5 10 27

10 Oskar Krupecki 11 15 3 29
11 Paulina Zachoszcz 10 8 4 22
12 Michał Andrys 10 6 1 17
13 Katarzyna Jakubiuk 9 3 6 18
14 Maciej Hreniak 9 2 2 13
15 Paweł Kleszczy ński 8 9 8 25
16 Katarzyna Siuda 8 2 1 11
17 Monika Hanczewska 7 18 7 32
18 Zuzanna Przasnek 7 17 5 29
19 Paweł Furtek 7 7 9 23
20 Mateusz Matczak 7 1 3 11
21 Iga Kalinowska 6 6 7 19
22 Weronika Margula 6 5 9 20
23 Patryk Adamczyk 6 4 5 15
24 Adam Staniszewski 6 0 0 6
25 Karol Ostrowski 5 6 5 16
26 Paulina Majszutowicz 5 6 2 13
27 Paweł Sendyk 5 5 9 19
28 Natalia Fryckowska 5 4 2 11
29 Adrian Muzyczuk 4 4 0 8
30 Damian Nasiłowski 4 3 5 12
31 Tomasz Ko ścielny 4 3 4 11
32 Klara Klimecka 4 2 2 8
33 Julia Szatanek 3 11 4 18
34 Agnieszka Krzy żostaniak 3 7 8 18
35 Katarzyna Rogowska 3 5 4 12

Marcin Kaczmarski 3 5 4 12
37 Malwina Bukszowana 3 5 3 11
38 Aleksandra Lewandowska 3 4 2 9
39 Marcin Filipowicz 3 4 1 8
40 Michalina Średnicka 3 3 7 13
41 Dawid Zieli ński 2 12 14 28
42 Marlena Łuczak 2 5 8 15
56 Jakub Ksi ążek 2 4 3 9



43 Krzysztof Witkowski 2 3 0 5
44 Hanna Bakuniak 2 2 4 8
45 Aleksander Olejnik 2 1 3 6
46 Magdalena Lesner 2 1 2 5
47 Katarzyna Wagner 2 0 0 2
48 Katarzyna Kasperek 1 6 2 9

Vivienne Kołacz 1 6 2 9
50 Aleksandra Górnicka 1 5 1 7
51 Agnieszka Podlecka 1 4 3 8
52 Jarosław Kry ś 1 3 3 7
53 Maciej Ku świk 1 3 0 4
54 Aleksandra Majda 1 2 4 7
55 Dawid Sobieszuk 1 2 0 3
57 Paweł Sokołowski 1 1 2 4
58 Kamil Kobus 1 1 0 2

Maciej Wojtakajtis 1 1 0 2
60 Joanna Mizak 1 0 2 3
61 Marcin Hulbój 0 6 5 11
62 Juliusz Pierwieniecki 0 5 4 9
63 Natalia Sta ńczyk 0 3 6 9
64 Stefan Wesołowski 0 3 5 8
65 Małgorzata Oleba 0 3 1 4
66 Agata Kilich 0 3 0 3
67 Jan Roenig 0 2 5 7

Kamila Wojdak 0 2 5 7
69 Tomasz Krzywiecki 0 2 4 6
70 Paweł Hanczewski 0 2 2 4
71 Bartosz Czarnecki 0 2 1 3
72 Marta Iżbicka 0 2 0 2
73 Ewelina Sołowiej 0 1 4 5
74 Jacek Grygorowicz 0 1 2 3

Maja Ryczak 0 1 2 3
76 Aleksander Danielewski 0 1 1 2

Paulina Rosiak 0 1 1 2
Wiktoria Wosicka 0 1 1 2
Dawid Pietrzak 0 1 1 2
Amadeusz Kiełczewski 0 1 1 2

81 Agnieszka Małecka 0 1 0 1
Kamil Chojnowski 0 1 0 1
Marcin Jabłonski 0 1 0 1
Nikola Nizio 0 1 0 1
Michał Oliwa 0 1 0 1
Robert Wilkowiecki 0 1 0 1
Kamila Prusik 0 1 0 1

88 Piotr Wielgosz 0 0 6 6
89 Magdalena Piekarska 0 0 5 5
90 Anna Mikołajczak 0 0 4 4
91 Zoe Gawro ńska 0 0 3 3

Kacper Korona 0 0 3 3



93 Adam Wierzchowiecki 0 0 2 2
Dorota Walkarz 0 0 2 2
Joanna Charzewska 0 0 2 2
Natalia Jó źwiak 0 0 2 2
Wojciech Wiercioch 0 0 2 2
Konrad Rój 0 0 2 2
Jakub Wi ęckowski 0 0 2 2

100 Bartosz Antoniewicz 0 0 1 1
Dawid Wróblewski 0 0 1 1
Dawid Wziontek 0 0 1 1
Ewelina Zwierzykowska 0 0 1 1
Justyna Baran 0 0 1 1
Konrad Chmurski 0 0 1 1
Konrad Gajdzi ński 0 0 1 1
Krzysztof Bugała 0 0 1 1
Maria Swiec 0 0 1 1
Michał Domagała 0 0 1 1
Paulina Goł ębiowska 0 0 1 1
Paulina Radzimska 0 0 1 1
Piotr Kaczmarczyk 0 0 1 1
Piotr Orłowski 0 0 1 1

114 Wiktor K ędzia 0 0 1 1

MEDALE INDYWIDUALNE 443 447 354 1244

SZTAFETY 82 105 103 290

RAZEM MEDALE : 1534

525 552 457
ZŁOTE SREBRNE BRĄZOWE



2019

MEDALE
IMIĘ I NAZWISKO ZŁOTE SREBRNE BR ĄZOWE RAZEM
Katarzyna Baranowska 0
Przemysław Sta ńczyk 0
Mateusz Sawrymowicz 0
Filip Zaborowski 1 1 2
Agnieszka Kalska 0
Małgorzata Fijałek 0
Grzegorz Mróz 0
Mateusz Wodzicki 0
Kornelia Rutkowska 0
Oskar Krupecki 0
Paulina Zachoszcz 0
Michał Andrys 0
Katarzyna Jakubiuk 0
Maciej Hreniak 0
Paweł Kleszczy ński 0
Katarzyna Siuda 0
Monika Hanczewska 0
Zuzanna Przasnek 0
Paweł Furtek 0
Mateusz Matczak 0
Iga Kalinowska 0
Weronika Margula 1 1
Patryk Adamczyk 0
Adam Staniszewski 0
Karol Ostrowski 0
Paulina Majszutowicz 0
Paweł Sendyk 0
Natalia Fryckowska 1 1
Adrian Muzyczuk 0
Damian Nasiłowski 0
Tomasz Ko ścielny 0
Klara Klimecka 0
Julia Szatanek 0
Agnieszka Krzy żostaniak 0
Katarzyna Rogowska
Marcin Kaczmarski 0
Malwina Bukszowana 0
Aleksandra Lewandowska 0
Marcin Filipowicz 0
Michalina Średnicka 0
Dawid Zieli ński 0
Marlena Łuczak 0
Jakub Ksi ążek 1 3 4



Krzysztof Witkowski 0
Hanna Bakuniak 0
Aleksander Olejnik 0
Magda Lesner 0
Katarzyna Wagner 0
Katarzyna Kasperek 0
Vivienne Kołacz 0
Aleksandra Górnicka 0
Agnieszka Podlecka 0
Jarosław Kry ś 0
Maciej Ku świk 0
Aleksandra Majda 0
Dawid Sobieszuk 0
Paweł Sokołowski 0
Kamil Kobus 0
Maciej Wojtakajtis 0
Joanna Mizak 0
Marcin Hulbój 0
Juliusz Pierwieniecki 0
Natalia Sta ńczyk 0
Stefan Wesołowski 0
Małgorzata Oleba 0
Agata Kilich 0
Jan Roenig 0
Kamila Wojdak 0
Tomasz Krzywiecki 0
Paweł Hanczewski
Bartosz Czarnecki 0
Marta Iżbicka 0
Ewelina Sołowiej 0
Jacek Grygorowicz 0
Maja Ryczak 0
Aleksander Danielewski 0
Paulina Rosiak 0
Wiktoria Wosicka 0
Dawid Pietrzak
Amadeusz Kiełczewski 0
Agnieszka Małecka 0
Kamil Chojnowski 0
Marcin Jabłonski 0
Nikola Nizio 0
Patryk Oliwa 0
Robert Wilkowiecki 0
Kamila Prusik 0
Piotr Wielgosz 0
Magdalena Piekarska 0
Anna Mikołajczak 0
Zoe Gawro ńska
Kacper Korona 0



Adam Wierzchowiecki 0
Dorota Walkarz 0
Joanna Charzewska 0
Natalia Jó źwiak 0
Wojciech Wiercioch 0
Konrad Rój 0
Jakub Wi ęckowski 0
Bartosz Antoniewicz 0
Dawid Wróblewski 0
Dawid Wziontek 0
Ewelina Zwierzykowska 0
Justyna Baran 0
Konrad Chmurski 0
Konrad Gajdzi ński 0
Krzysztof Bugała 0
Maria Swiec 0
Michał Domagała
Paulina Goł ębiowska 0
Paulina Radzimska 0
Piotr Kaczmarczyk 0
Piotr Orłowski 0
Wiktor K ędzia 0

MEDALE INDYWIDUALNE 1 5 2 8

SZTAFETY 1 1 1 3

 WSZYSTKIE MEDALE 11

2 6 3


